
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 ze dne 31.12.2019 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13193 

Název zakázky Dodávka IT techniky pro projekty společnosti bfz o.p.s. 

Registrační číslo projektu 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010605 

CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010381 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_046/0011292 

CZ.03.2.60/0.0/0.0/18_088/0010753 

2017-1-CZ01-KA202-03547 

Název projektu 

Profilace a targeting jako způsob řešení nezaměstnanosti pro 
obyvatele malých obcí  

(CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010605) 

Cesta na trh práce  

(CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0010381) 

Krok správným směrem II.  

(CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_046/0011292) 

Podpora pečujících na Ústecku  

(CZ.03.2.60/0.0/0.0/18_088/0010753) 

Moderní postupy vzdělávání  

(2017-1-CZ01-KA202-035472) 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

bfz o.p.s. 

Sídlo zadavatele Provaznická 425/16, 350 02 Cheb 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 27966119 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Dipl. Ing. Steffen Steinke, ředitel  

Mgr. Jan Kučera, smluvní zástupce zadavatele 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

V části: Virtuální učebna (5x po 3 osoby - KV, PL, LI, MO, TP) je u obou „notebooků – 
lektor“  požadováno: vč. headsetu (Náhlavní soupravy sluchátko + mikrofon), brašny, myš. 
Požadovaná náhlavní souprava, brašna a myš není specifikována. U brašny a 
myši předpokládáme stejné zadání jako je v ostatních částech zakázky. U náhlavní soupravy 
nevíme jaká je specifikace, protože jsou v daném zadání uvedeny 2 typy náhlavních souprav tj. 
Sluchátka s mikrofonem). Bude požadována jedna ze dvou již použitých a uvedených typů nebo 
to bude ještě další jiný, třetí typ??? Prosím specifikujte. 

Odpověď 

Ano, u brašny a myši platí stejné zadání jako je v ostatních částech zakázky.  

V případě Headsetu u položky 15 a 16 je požadován stejný typ headsetu jako je typ uvedený u 
položek 1 a 7, tj. headset se sklápěcím mikrofonem, kompatibilní s notebookem, impedance 2 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

Ohm, rozsah 20 Hz – 20000 Hz, citlivost min. 118 dB/mW, usb type-a, podpora zařízení apple a 
podpora zařízení android, kabel min. 2 m. (Oproti druhému uváděnému typu obsahuje typ 
headsetu u položek 1, 7, 15 a 16 jen 1 sluchátko). 

 

2 Přesné znění dotazu 

V zadání je uvedeno: myš = Optická 3 tlačítková myš s rollerem, vhodná pro hladké plochy. Co 
znamená pro hladké povrchy ?? jaké hladké povrchy ?? myslíte např. sklo ???  Jaká má být 
dodána technologie ? optická / laserová ??? prosím specifikujte.  

Odpověď 

Je požadována optická 3 tlačítková myš s rollerem, vhodná pro hladké plochy = např. pracovní 
stůl. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Mostě dne 31.12.2019    

 

 

 

 

 


		2019-12-31T13:05:37+0100
	Jan Kučera




